

FAKTURA

Faktura : **6500005364**
 SAP-Nr. : 0231/37516757
 Č.zákazníka : **656619**
 Datum : 23.11.2022
 Zakázka : 63737218
 Dodací list č. : 0231/40281823
 Ze dne : 18.11.2022
 DIČ : CZ62240935
 IČO : 62240935
 Stra. : 1 od 4

Prosím, vždy zadat

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 02 Děčín VI

Náše značka SC Praha	Telephone +420603883707	Telefax +420235015812
-------------------------	----------------------------	--------------------------

Vaše objednávka 0000705441	Vaše zn.	od: 15.11.2022 Lubomír Freiberg
-------------------------------	----------	------------------------------------

Pokyny - přepr.
standard.

EXW Ze závodu
Praha

BRUTTO	1,625 KG
VOL BRUTTO	4,688 CDM

POL.	Č. VÝROBKU označení	MNOŽ.	Jedn.cena pol.hodn.	Netto v CZK	DPH %
------	------------------------	-------	------------------------	-------------	----------

0010	A.628.991.00.71 SPONKY SKLA SVĚTLOMETU	DE			
		102A	DE		
		6 KS	250,50	CZK	1.503,00
	Zákazník / sleva		-15,000 %		-225,45
	cena netto 2		212,93 CZK		1.277,55 21,00

Číslo obj. 0000705441 od 15.11.2022

Dodací list č.: 40286595 z: 21.11.2022

0030	A.003.990.56.82 KROUŽEK PLAMENE WEBASTO / MIT BOHR	DE			
		102A	DE		
		1 KS	94,52	CZK	94,52 21,00

Převod: **1.372,07**

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 02 Děčín VI

č.dokl./datum
6500005364/23.11.2022

str.
2 / 4

POL.	č. VÝROBKU označení	MNOŽ.	Jedn.cena pol.hodn.	DPH Netto v CZK %
			převod:	1.372,07

Číslo obj. 0000710341 od 21.11.2022

Dodací list č.: 40289958 z: 22.11.2022

0040	A.000.835.82.79 TERMOSTAT	GB			
		102A	GB		
		1 KS	792,42	CZK	792,42 21,00

Číslo obj. 0000710341 od 21.11.2022

Dodací list č.: 40290100 z: 22.11.2022

0050	A.001.835.39.06 ČIDLO PLAMENE	DE			
		102G	DE		
		1 KS	1.085,00	CZK	1.085,00
	Zákazník / sleva		-20,000 %		-217,00
	cena netto 2		868,00 CZK		868,00 21,00

Číslo obj. 0000710341 od 21.11.2022

0060	A.000.835.42.85 ROTOR VENTILÁTORU	DE			
		102A	DE		
		1 KS	736,45	CZK	736,45
	Zákazník / sleva		-15,000 %		-110,47
	cena netto 2		625,98 CZK		625,98 21,00

Převod: **3.658,47**

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 02 Děčín VI

č.dokl./datum
6500005364/23.11.2022

stra.
3 / 4

POL.	č. VÝROBKU označení	MNOŽ.	Jedn.cena pol.hodn.	DPH Netto v CZK %
	Číslo obj. 0000710341 od 21.11.2022		převod:	3.658,47
	Dodací list č.:40293899 z: 23.11.2022			
0070	A.002.540.36.24 JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ / PLD MD Č.výrobku zákazníka WEB62808313701362 Položka	DE *102A* 1 KS	DE 91.075,00 -15,000 % 77.413,75 CZK	CZK 91.075,00 -13.661,25 77.413,75 21,00
	Zákazník / sleva cena netto 2			
0080	T Transport	1 KS	360,00 CZK	360,00 21,00
Základ daně				81.432,22
DPH 21,000%				17.100,77
kon.částk				98.532,99

Platební podmínky:
Až k 07.12.2022 beze srážky

EvoBus Česká republika s.r.o.
Na Hůrce 211/10
161 00 Praha 6
IČO: 25657704
DIČ: CZ699002988